[image: image1.jpg]

 ТУГУЛЫМСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	29 июля 2012 года

	№ 28/179

р.п. Тугулым

	Об открытии специальных избирательных счетов кандидатов на должность главы Тугулымского городского округа

14 октября 2012 года

В соответствии с пунктами 1, 13 статьи 73 Избирательного кодекса Свердловской области, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 11 августа 2011 года № 9/49 «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов, формирования и расходования средств избирательных фондов, а так же формах их учета и отчетности по ним кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления», Тугулымская районная территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:

1. Установить, что специальные избирательные счета для создания избирательных фондов по финансированию избирательной кампании кандидатов, участвующих на выборах главы Тугулымского городского округа 14 октября 2012 года, открываются в Камышловском отделении ОАО «Сбербанк России» № 1727/082, расположенном по адресу: р.п. Тугулым, ул. Школьная, 7.

2. Направить настоящее решение Заведующей универсальным дополнительным офисом Камышловского отделения ОАО «Сбербанк Росси» № 1727/082, известить избирательные объединения, кандидатов на должность главы Тугулымского городского округа при предоставлении документов о выдвижении в Тугулымскую районную территориальную избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Р.Ю. Тегенцеву
	Председатель

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	Р.Ю. Тегенцева

	Секретарь

Тугулымской районной территориальной избирательной комиссии

	И.Н. Давыдова